w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1638 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Burmistrza Gminy i Miasta Grójec, Pana Dariusza Gwiazdy, jako sumę 
następujących składników: 

1) wynagrodzenie zasadnicze 10 950,00 zł. brutto (dziesięć tysięcy 
dziewięćset pięćdziesiąt 
złotych) 

2) dodatek funkcyjny 3 650,00 zł. brutto (trzy tysiące sześćset 
pięćdziesiąt złotych) 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% sumy 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego, określonych w pkt. 1) i 2) 

4 380,00 zł. brutto 

(cztery tysiące trzysta 
osiemdziesiąt złotych) 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% 
wynagrodzenia zasadniczego określonego w 
pkt. 1) 2 190,00 zł. brutto 

(dwa tysiące sto 
dziewięćdziesiąt złotych) 

§ 2. Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec przysługują ponadto, zgodnie z właściwymi przepisami, nagrody 
jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenia roczne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr II/3/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 13 maja 2024 roku w sprawie ustalenia